

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Tokyo, 28 [a.a.]—  
D.N.B. — Japonya, Siyam - Hindüçiniye ait yeni Fransız teklifini kabul etmemiş ve Hindüçinideki Japon tabasının memleketi terketmesini emretmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
F. AD AKBAS  
İdare yeri  
Tarihi Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82  
Cumartesi  
MART  
1941  
Yıl 13 Sayı 3833

## Resmî Tebliğ

Türk - İngiliz ittifakına tam bağlılık müşahede edilmiştir

Balkan meseleleri hususî bir dikkat mevzuu olmuştur.

Ankara, 28 (a.a.) —

RESMÎ TEBLİĞ:

Ankaraya 26 Şubat 1941 tarihinde resmî ziyarette gelen Büyük Britanya Hariciye Nazırı Ekselâns Antony İdin ve İmparatorluk Genelkurmay başkanı General Sör Con Dill Türkiye Reisi cumhuru tarafından General Refik Saydam, Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu, Genelkurmay başkanı Mareşal Fevzi Çakmak ile görüşmüşlerdir. İki hükümet Türk - İngiliz ittifakına tam bağlılıklarını müşahede etmişlerdir. Bugünkü beynelmînel vaziyet her cihetten mütalâa edilmiş Türkiye ve Büyük Britanyanın müşterek menfaatlerini yakından alâkadar eden Balkan meseleleri hususî bir dikkat mevzuu olmuştur. İki hükümet bütün bu meseleler hakkındaki siyasetlerinin tam mutabakatlarını müşahede etmişlerdir.

## B. idin

Gazetecilerle görüştü

Misafirler buakşam Kahireye hareket edecekler

Ankara, 28 (A.A.) —

İngiltere Hariciye nazırı Ekselâns Eden şehrimizdeki İngiliz elçiliğinde bu gün saat 15 de ecnebi matbuat mümesillerini ve saat 15.20 de Türk matbuat erkânını kabul etmiş ve kendileriyle uzun bir hasbihalde bulunmuşur.

Ankara, 28 (a.a.)

İngiltere Hariciye Nazırı Ekselâns İdin bugün Moskova'dan gelecek olan İngiliz Elçisi Grips ile görüşmelerde bulunacak ve yarın akşam İmparatorluk Genelkurmay başkanı General Sör Con Dill ve maiyetleriyle birlikte Kahireye hareket edeceklerdir.

## Japonya

Cenubi Pasifike ya yılmak istediği takdirde..

Çung-King, 28 (a.a.) —

Çin hükümeti namına söz söylemeye salâhiyetli bir memur şunları söylemiştir:

Japon kuvvetlerinin cenuba yayılması için Kanton ve Haynan adası civarında büyük bir faaliyet sarfedilmektedir. Haynan bu maksat için başlıca üs olarak hazırlanmaktadır.

Santral Deyli Niyüz gazetesini Japonyaya karşı cenubi pasifikin müdafaası için İngiltere, Amerika, Avustralya, Felemenk ve diğer alâkadar devletlerin birlikte hareket etmesi lazımdır.

Japonya cenuba taarruz ettiği takdirde hareket deniz müharebelerine inhisar etmeyecektir. Bu hususta ordusunda büyük rolü olacaktır.

Japonya Siyam ve Hindüçiniyi üs olarak kullandığı takdirde Çin lakayt kalamaz. Japonya'nın cenuba ilerleyişi Çin'in aleyhine alınmış bir tedbirdir. Bu bölgelerde 10 milyon Çinli vardır. Bu mesele hakkında alâkadar devletler arasında müzakerelere başlamak lazımdır. demektedir.

## Avustralya

Romanya ile ticaretini kesti

Kambon 28 (A.A.) —

Avustralya tarafından Romanya hükümetini düşman erazisi ilan edilmiş olmasından dolayı ticari münasebatını kesmiştir. Bu hal İngiliz abluka sına uygun bulunmaktadır.

## Ekmek Meselesi

Fırıncıların fena kaliteli 350 kilo ekmekleri dün de müsadere edildi

Çukurova fabrika unlarından beyaz ekmek çıkarmak mümkün değilmiş

Belediye aynı undan nezareti altında ekmek yaparsa iddianın doğruluğu meydana çıkacak

Evvelki gün nümunesine muvafık olmayarak pişirilen ekmeğin 150 kilosu belediyece müsadere edilmişti. Bundan mütenebbih olmanın fırıncılar bildiklerinden şaşmıyor gene fena kaliteli ekmeği pişirerek halka satmak sevda sına düşmüş olduklarından bu işle ciddi surette uğraşan belediye zabıta memurları tarafından bu kabil ekmeklerden dün de 350 kilosu yakalananak müsadere edilmiştir.

Bir şirket halinde bulunan fırıncıların maksat ve gayelerini yakından bilen belediyemizin daha cezri tedbirlere başvuracağı şüphesizdir.

Fırıncılar, belediyemizin nümüne ittihaz ettiği ekmeği

pişirmek için un mevcut olmadığını iddia etmekte idirler. Bu iddia doğru olduğu takdirde fırıncıların pişirdikleri fena kaliteli ekmeğin daha uzenca inâl olması icab etmez mi?

Anlaşılan fırıncılar piyasada istenilen un yok diye pişirdikleri ekmeğin kilosunu gene on beş kuruştan satmak sevdasındadırlar.

Cumhuriyet hükümetimizin, halkın başta gelen gıdası üzerinde fırıncıları istedikleri harekette serbest bırakmayacağını fırıncılar bilmedirler.

Fırıncıların şirket vaziyetlerine güvenerek bu yolsuzlukları

— Sonu ikincide —

## Amerika

Filipin adalarına asker sevketti

Vaşington, 28 [a.a.] —

Amerika Harbiye Nazırı Simson, Filipin adaları ile Alaskaya yeni kıtaat sevk edildiğini bildirmiştir.

Bundan başka Simson, Alaskaya üç tayyare filosu gönderildiğini ve diğer üç filonun da iki ay içinde gönderileceğini ve paraşütçüler tecrübesinin muvaffakiyetle neticelendiği cihetle bunların dört misline çıkarılacağını beyan etmiştir.

Yugoslavya Hariciye Nazırı Ansızın Belgrada döndü.

Budapeşte, 28 (a.a.) —

Macaristanda birkaç gün daha ikamet edeceği zannedilmekte olan Yugoslavya Hariciye Nazırı ansızın Belgrada hareket etmiştir.

Hariciye Nazırı Markoviç hareketinden evvel şu beyanatta bulunmuştur:

Macar - Yugoslav muahabesi iki devletin komşuluk münasebetleri için mühim bir vesikadır.

Bu iki memleket hissiyat ve menfaatleri ile hemahenk bir surette tanzim edilmiştir. Muahabeyi Macaristanın iyi tatbik etmekte olduğuna şahsen şahit oldum. Macaristanda bana karşı gösterilen hüsnükabul Yugoslavyada tesir icrasından hâli kalmayacaktır.

## Japonya

Fransayı tehdit ediyor.

Londra, 28 (a.a.) —

Japonya Fransaya tekliflerinin kabul edilmemesi takdirinde Hindüçini üzerinde cebir istimal edeceğini bildirmiştir. Hakikatte Japonya, Siyamla Fransaya tavassut değil emir vermektedir.

Vişi, 28 (A.A.) —

Fransız hükümeti sözcüsü Japonyaya karşı Fransa hükümetinin azami fedakarlıkta bulunduğunu ve bundan fazlasını yapamayacağını bildirmiştir.

Japon Hariciye Nazırı Berlin vs Romaya gidecek mi?

Londra, 28 [a.a.] —

Şanghaydan gelen bir habere göre Japon hariciye nazırı Matsoka yakında Berlin ve Moskovaya gitmek tasavvurundadır. Bu haberin doğruluğunu şüphe ettirecek hiç bir hususî sebep mevcut olmamakla beraber bu haberin Londrada teyidinde imkân hâsıl olmamıştır.

İngilizler Kerene yaklaşıyorlar.

Hartum, 28 (A.A.) —

Eritredeki İngiliz kuvvetleri Kerenin 50 kilometre şimalinde Telemiti zaptetmişlerdir.

İngiliz hava faaliyeti

Yunanistan, Eritre, Habeşistan ve Somalide

Birçok hedefler bombalandı

Atina, 28 (a.a.) —

Yunanistanda bulunan İngiliz hava kumandanlığının tebliği:

Yunan hareketini takviye için İngiliz tayyareleri Tepelelin cenubu şarkisinde hava hareketi esnasında Lakati köyünde toplu bulunan motörlü vasıtalara ve fiyride düşman umumî karargâhını mitralyöz ateşine tutmuşlar ve müteaddit büyük yangınlar çıkarmışlardır.

— Sonu ikincide —

Vilâyet Umumi Meclisi Toplantılarına devam ediyor

Vilâyet Umumi Meclisi, dün saat ondokuzda reis vekili Bay Yakup Ersoy'un riyasetinde toplanarak: Ziraat encümeninin ağaç bayramı gününün tesbitine şubat encümeninin vilâyet hasatlarında tedavi edilecek memurlardan alınacak öretiler için işler encümeninin Tarasun ova kısmından bazı köylerin firengülü köyünde teşkil edilmesi istenilen nahiyyeye bağlanması hakkındaki mütalâasına, hesabı kati encümeninin hususî muhasebenin 939 yılı varidat ve masrafına ait tetkikatı, türün işler encümeninin Mut kazasının bazı köylerinin Konya vilâyetinin Karaman kazasına bağlanmasına ait mütalâa, merkez ve diğer kazaların hakem heyetlerine ait liste ve Anamur vedek delegesinden F Bulut'a verilecek cevaba ait raporlarını müzakere etmiştir.

Bütçeden tasarruf temin edilmesi gayesile çalışmalarını otuz günde sona erdirecek olan meclis 3-3-941 Pazartesi günü toplantısını yapacak ve bu toplantıda meclise havale edilen bütün işleri tetkik ederek daimi encümen seçimi yapacak senelik muted toplantıya nihayet verecektir.

Profesör Afet inan ve talebeleri şehrimizde tetkiklerde bulundular.

Ankara Tarih ve Coğrafya fakültesi eski zamanlar tarihi güttesi talebelerinden bir grup başlarında Profesör Bayan Afet inan olduğu halde dün şehrimize gelmişlerdir.

İstasyonda Valimiz B. Şehip Öge, Belediye reisi B. Mitat Toroğlu, Maarif Müdürü B. Şefik Ergündüz, Ticaret Müntaka Müdürü Bey Mitat Karagülle ilk tedrisat müfettihi Bay Naci Aydemir tarafından karşılanan grup Yümük tepe ve Viranşehirde tetkiklerde bulunmuşlar ve öğleden sonra aynı zevat tarafından teppy edilmişlerdir.

Sofya İngiliz elçisi diyor ki

Bulgaristan

Bitaraflığını kaybederse bundan Almanya mesuldur.

Bulgaristanı Alman kontrolü altına geçerse terkedeceğim

O zaman Bulgaristan harp sahnesi olacaktır.

Sofya, 28 [a.a.]

Royter: İngiliz ve Amerikan gazetecilerine verdiği beyanatta İngilterenin Sofya Elçisi şunları söylemiştir:

«Eğer Bulgaristan bitaraflığını kaybedecek olursa bu, Almanyanın hatası yüzünden olacaktır ve bundan Almanya mesuldur.

İngiltere Bulgaristanın bitaraflığını ihlâl etmek tasavvurunda değildir. İngiltere Bulgaristanın harbe sürüklenmesini istememektedir. Bulgaristanı böyle bir halden kurtarmak için elimden geleni yapacağım.

Ordunun talim ve terbiyesi için binlerce sivil Almanın Bulgaristana girdiği şüphesizdir. Bunlar Alman ordusunun pişarlarıdır.

Bulgaristanı, ancak bu memleket Alman kontrolü altına geçtiği veya bir Alman üssü olarak kullanıldığı takdirde terkedeceğim.

Ben Bulgaristanı terk edersem Bulgaristan bir harp sahnesi olacaktır.

Orduya mensup bir çok yüksek Bulgar zabıtları Alman nüfuzu altındadır. Maafları Bulgaristanı birçok salâhiyetli adamlar harp haricinde çalışmaktadırlar.

LIBYADA

Alman motörlü kuvvetlerinden tahsediliyor

İngiliz ordusu İleri emrini sabırsızlıkla bekliyor

Londra, 28 (a.a.) —

Verilen malûmata göre Libyada motörlü Alman kıtaatı olduğu zannedilen motörlü bir kıtaatın Agelanın garbinde püskürtülmüştür. Agela Bingaziden 225 kilometre mesafede bulunmaktadır.

Kahire, 28 [a.a.]

Royter: Bingazi seferinden sonra ordu istirahat etmiştir. Fakat ordu yeni bir taarruz için sabırsızlanmaktadır. İngiliz deniz ve hava kuvvetleri tam bir tayakkuz yaparken kara kuvvetleri Almanların meydan okumalarına karşı hazırdır.

İleri harekâtına mani olmak için uğraşan birçok Alman pike tayyareleri düşürülmüştür. Son günlerde paraşütle atılan iki Alman pilotu İngilizler tarafından kur tarılmağa yetişilmeden evvel Araplar tarafından öldürülmüştür.

Royter muhabirine beyanatta bulunan bir askerî sözcü şunları söylemiştir.

Alman kıtaatının Libyada faaliyette bulduklarına dair delil yoktur. Fakat Alman olduğu sanılan bir motörlü müfreze Agella hücum etmek istemişse de dağıtılmıştır. Bunlar bir pişar müfrezesidir. İtalyan ordusunun kuvvâi külliyesi garbi Libyada bulunmaktadır.

**Arnavutlukta****Mahalli harekât oldu.**

Atina, 28 (a.a.) — Mahdut ve mahalli harekât kaydolunmuştur. Cephenin bir noktasında ateşimize maruz kalan düşman ağır zayıfata uğramış ve esirler vermiştir. Hava kuvvetlerimiz fevkalâde mesut neticeler, muvaffakiyetler elde etmişlerdir.

Düşman hava kuvvetleri Ege denizinde bir ada muntakasını bombalamıştır. Hasar ve zayıf yoktur.

**Kolonya şehri****İngilizler tarafından şiddetle bombalandı**

Londra, 28 (a.a.) — İngiliz hava nezaretinin tebliği:

İngiliz tayyareleri Kolonya şehrine 56 ncı akınlarını şiddetli bir surette yapmışlardır. 150 den fazla yangın çıkarılmıştır. Demir yolu, fabrikalar tasfiyehaneler bambalanmıştır. Düşman hava kuvvetleri İngiltere üzerinde kayda şayan harekette bulunmamıştır.

**Arap ve Yahudiler İngiliz ordusuna yazılıyorlar**

Londra, 28 (a.a.) — Salahiyettar bir kaynaktan öğrenildiğine göre, Filistinde Yahudi ve Araplar İngiliz kitalarına kayıtlarına memnuniyeti mucip bir surette devam etmektedir. 6 bin Yahudi ve 3 bin Arap hizmet etmek üzere yazılmışlardır.

**Bir Fransız vapuru tevkif edildi**

Vişi, 28 (A.A.) — Fransız bahriye nezaretinin tebliği: Tuz harçulesi ile Kazablân kaya gitmekte olan Fransız şilebi Afrika sahillerinde bir İngiliz harp gemisi tarafından tevkif edilmiştir.

**Bulgaristanda alınan yeni tedbirler**

Sofya, 28 [a.a.] — Tas: Utro gazetesi yünlû ve giyecek maddeleri ve ayak kabının vesikaya tabiiyeti 60 şehre daha teşmil edildiğini yazmaktadır.

Hükümet birçok memurları silâh altına aldığı cihetle dairelerde mesai saatının uzatılmasına karar verilmiştir.

**1941 İzmir Enternasyonal Fuarına**

Şimdiden hazırlanmış Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

**Ekmek Meselesi**

— Birinciden artan —

ısrar ve gayeleri devam ettiği müddetçe ekmeklerin haklı olarak müsadere ve hattâ fırınlarının kapatılarak mahalle aralarında kapalı bulunan birçok fırınların faaliyetine müsaade edileceğini katıyen bilmeleri kendi menfaatleri iktizasındadır.

Fırıncılar şirketinin Mersindeki bütün fırınları kiralandıklarını ve muayyen bir kaç fırın işlettikleri herkesçe malumdur. Şayet şirket bu vaziyetten kuvvet alarak «belediye birkaç gün ekmekleri müsadere eder ve gene biz bozuk kaliteli ekmek satışıının farkından bu zararı kapatırız.» diye düşünürlerse neticede gene şirketin emeline muvaffak olamayacağı aşikârdır.

Aynı zamanda Fırıncılar şirketinin Çukurova fabrikalarından çıkan unlardan yapılan ekmeklerin kalitesi mevcut ekmeklerden daha iyi olmayacağı iddia ve kurnazlığına karşı belediye de aynı un dan bir çuval alıp herkesin gözü önünde ekmek yaparsa o zaman fırıncıların maksat ve gayelerinin meydana çıkacağı şüphesizdir.

Hem buna ne hacet. Fırıncılar bir şirket halinde oldukları halde muhtelif fırınlardan toplanan ekmeklerin renkleri birbirini tutmamaktadır. Bu da gösteriyor ki bazı fırıncı insafli ve bazı fırıncı büsbütün insafsızca hareket etmiştir.

**İngiliz hava faaliyeti**

Birinciden artan—

Aylonyanın iki mil açığın da bir gambotla diğer düşman gemileride mitralyöz ateşine tutulmuşlardır.

Kahire 28 (a.a.) — Orta şark hava kuvvetleri doğu İtalya Afrikasında kara kuvvetlerine müzaharetle devam etmişlerdir.

Kerende nakliyat tecessümü ve depolar bombalanarak iyi neticeler alınmıştır.

Assap, Adisababada demir yolu, köprü ve askeri hedefler bombalanmıştır.

Dün büyük bir düşman filosu büyük mikyasta 40 kadar avcının himayesinde 40 kadar bombardıman tayyare teşekkülü Maltada Luka tayyare meydanına hücum etmişlerdir. Hasar varsada ölü yoktur.

Düşman filosu adet itibarıyla çok olmasına rağmen avcılarımız düşmana hücum ederek iki Yünkers 87 ve hava dafî bataryaları 5 Yünkers tayyaresi düşürmüşlerdir. Bir çokları hasara uğramıştır. Bir Ki zilhaç tayyaresi denizde bir saat tayyare aramıştır. Bu esnâda düşman avcileriyle avcılarımız arasında yukarıya gelen muharebede üç avcımız kayıp olmuştur.

Nayrobi, 28 (A.A.) — Cenubi Afrika hava kuv-

**Ankara Radyosunda****Bugünkü neşriyat programı**

CUMARTESİ 1 - 3 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik: Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

13.30 Program ve memleket saat Ayarı

13.33 Müzik:

Türkçe plâklar.

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik:

Türkçe plâklar programının devamı.

14.20 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

15.00 Müzik:

Operet parçaları (Pl.)

15.30 Müzik:

Konser - Ankara Devlet konservatuarından naklen.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik;

Şarkılar

19.10 Konuşma

(Günün Mes'eleleri)

19.15 Müzik:

Halk türküleri

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Radyo fasıl heyeti

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik:

Karışık şarkılar

21.15 Konuşma

(Kitap saati)

21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).

22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa dalga postasile)

22.50 Müzik: Cazband (Pl.) (Saat 23.10 a kadar yalnız Uzun - Dalga ile)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

**İLAN****Mersin asliye hukuk mahkemesinden**

Mersin Elvanlı köyünden Mehmed Ali oğlu Durmuş Ali Avcı tarafından aynı köyden olup Mersin mahmudiye mahallesinde Cumhuriyet okulu arkasında 11 sayılı Kaymakam Halit oğlu Hayrinin evinde oturan Veli kızı ve Durmuş Ali karısı hatice avcı aleyhine açılan boşanma davasının yapılan muhakemesinde mezbure namına çıkarılan davetiye bulunmaması hasebile bilâ tebliğ iade kılınmış olduğundan ilânen tebliğat icrasına ve Duruşmanın 26-3-941 günü saat ona bırakılmasına karar verilmiş olduğundan mezkûr gün ve saatte duruşmada hazır bulunmadığı veya bir vekili kanunî göndermediği surette usulün 398 inci maddesi mucibince hakkındaki muhakemenin giyaben cereyan edeceği ilân olunur. (174)

**İLAN****Mersin'de içel pamuk ve yağ T. A. Ş. (içpak) pamuk ipliği fiyatları**

Yüksek iktisat Vekâletinin 24-eylül-1940 tarihinden itibaren vazetmiş bulunduğu fiyatlar mucibince fabrikamız mamulâtı pamuk ipliği fiyatları.

Numara	Vater kuruş	kath kuruş	kıvrak kuruş
4	315	345	340
6	335	365	375
8	470	505	515
10	490	530	550
12	530	575	595
14	565	620	645
16	585	645	670
18	610	675	705
20	635	705	740
22	660	735	775
24	685	770	810

[ 3 ] 1-15

**Satılık Hizar**

Görmek ve fazla malumat almak isteyenlerin M Şefik Bülbüloğluna müracaatları. [171]

**İLAN**

Tarsus Çukurova Fabrikası müdürlüğünden; Fabrikamız mamulâtı, bez ve iplikler 24.9.940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiyatlarla satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.		Kuruş	
4		315	
6		335	
8		470	
10		490	
12		530	
14		565	
16		585	
18		610	
20		635	

Her paketi safi 4,530, G. safi 4,560 Kg.

Şerait:

1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir.

2 - Sif masrafları ve ampalaj müşteriye aittir

[ 4 ]

1-15

**İLAN**

Fabrikamız mamulâtı bez ve iplikler 24 9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince tesbit ve ilân edilen aşağıdaki fiyatlarla satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.		Kuruş	
4		315	
6		335	
8		470	
10		490	
12		530	
14		565	
16		585	
18		610	
20		635	

Her paketi safi 4,530, G. safi 4,560.

Şerait

1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir.

2 - Sif masrafları ve ambalaj, müşteriye aittir

Tarsus Rasim bey

Fabrikası müsteciri

A. Rasim Dokur ve İ. Behlil

İşletme Şirketi

( 5 )

1 15

**Ucuz satılık ev**

Hastane caddesinde iki katlı bahçeli üst katta üç oda 1 mutfak 1 salon, alt katta 1 oda 1 mermer salon 1 hamamı havi ev satılmaktadır. İsteyenlerin matbaamıza müracaatları. (166) 5-5

**DEVA Kaşeleri**

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

**DEVA KAŞELERİNİ**

Her Eczanede Arayınız

( 6 ) 58-90

**Yeni Mersin**

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti: Türkiye için Hariç için

Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır